

**Ejendomsselskabet af  
21. januar 2011 ApS  
Porthusvej 100  
5700 Svendborg**

**CVR-nr. 33 39 46 24**

**Årsrapport for regnskabsåret  
1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 2 / 12 2020.

Dirigent  
Henrik Harald Halberg

# INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 4
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>ÅRSREGNSKAB 1. MAJ 2019 TIL 30. APRIL 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter .....	13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABET:** Ejendomsselskabet af 21. januar 2011 ApS  
c/o Harald Halberg Holding A/S  
Porthusvej 100  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33 39 46 24  
Stiftet: 21. januar 2011  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**DIREKTION:** Henrik Harald Halberg

**BESTYRELSE:** Ole Einar Halberg  
Henrik Harald Halberg

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSEBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Ejendomsselskabet af 21. januar 2011 ApS' formål er investering i og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD**

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 7.962.410 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.



**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020**

Note

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-78.438	-60.663
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-78.438	-60.663
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	5.864.998	2.786.125
Resultat af andre kapitalandele .....	2.323.545	3.744.399
Finansielle omkostninger .....	-147.696	-119.899
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	7.962.410	6.349.964
1 Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	7.962.410	6.349.964
<b>Der af ledelsen foreslås fordelt således:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	4.469.098	1.453.526
Overført til næste år .....	3.493.312	4.896.438
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	7.962.410	6.349.964

**BALANCE PR. 30. APRIL 2020****AKTIVER**

Note

	2019/20	2018/19
	Kr.	Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	43.751.040	34.381.942
Andre kapitalandele .....	27.173.058	25.774.200
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>70.924.098</b>	<b>60.156.142</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>70.924.098</b>	<b>60.156.142</b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>719.548</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>719.548</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>71.643.646</b>	<b>60.156.142</b>

**BALANCE PR. 30. APRIL 2020****PASSIVER**

Note

	2019/20	2018/19
	Kr.	Kr.
<b>3 EGENKAPITAL</b>		
4 Anpartskapital .....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	24.683.465	20.214.367
Overført resultat .....	30.530.345	27.037.033
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>55.293.810</b>	<b>47.331.401</b>
 <b>KORTFRISTET GÆLD</b>		
Gæld til kapitalejer .....	16.318.780	12.794.345
Bankgæld .....	0	342
Anden gæld .....	31.056	30.055
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>16.349.836</b>	<b>12.824.742</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>71.643.646</b>	<b>60.156.142</b>

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**NOTER**

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
<b>1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets udskudte skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**2 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER**

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i andre virksomheder</b>
Anskaffelsessum primo .....	14.167.575	19.479.949
Årets tilgang .....	4.900.000	0
Årets afgang .....	0	-31.948
Anskaffelsessum ultimo .....	<u>19.067.575</u>	<u>19.448.001</u>
Værdireguleringer primo .....	20.214.367	6.294.251
Årets afgang .....	0	-62.839
Årets resultat .....	5.864.998	2.312.345
Modtaget udbytte .....	-1.395.900	-818.700
Værdireguleringer ultimo .....	<u>24.683.465</u>	<u>7.725.057</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo .....	<u>43.751.040</u>	<u>27.173.058</u>

**3 EGENKAPITAL**

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo .....	80.000	20.214.367	27.037.033	0	47.331.400
Årets resultat .....	0	4.469.098	3.493.312	0	7.962.410
Egenkapital ultimo .....	<u>80.000</u>	<u>24.683.465</u>	<u>30.530.345</u>	<u>0</u>	<u>55.293.810</u>

**NOTER****4 ANPARTSKAPITAL**

Selskabets anpartskapital udgør 80.000 kr. fordelt i anparter a 1 kr. eller multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

**5 UDSKUDT SKAT OG SELSKABSSKAT**

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Selskabs- skat</b>
Saldo primo .....	0	0
Skat af årets resultat .....	0	0
Saldo ultimo (tilgodehavende) .....	0	0

**6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Harald Halberg

### Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet af 21. januar 2011

Serienummer: PID:9208-2002-2-572919493217

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-12-02 12:15:01Z

NEM ID 

## Henrik Harald Halberg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet af 21. januar 2011

Serienummer: PID:9208-2002-2-572919493217

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-12-02 12:15:01Z

NEM ID 

## Ole Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautorisere...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-12-02 12:32:51Z

NEM ID 

## Jan Ole Edelbo

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautorisere...

Serienummer: CVR:35486178-RID:11223837

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-12-03 11:23:15Z

NEM ID 

## Henrik Harald Halberg

### Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet af 21. januar 2011

Serienummer: PID:9208-2002-2-572919493217

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-12-03 12:54:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OL4G7-05BFW-AZPT11-6VXNA-8VUUM-21BEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>